ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ МАЛОМЕМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЕЧЕ МӘМИ АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР
_________________________                           с. Малые Меми                                         №__________________

Об изменении вида разрешенного

использования земельных участков
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», соглашения о взаимодействии от 22.06.2015 года, Исполнительный комитет Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить вид разрешенного использования земельных участков в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                      Т.А.Алексеева
Приложение к постановлению

от ____________ №_________

	Кадастровый номер земельного участка
	Существующий вид разрешенного использования
	Устанавливаемый вид разрешенного использования

	16:21:060101:360
	Для ведения личного подсобного хозяйства и иных целей
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	16:21:060301:109
	Размещение объектов образования
	Для индивидуального жилищного строительства